
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

  říjen 2014 

      
     

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz tel.: 518 331 225 
 
  25. 10. Dušičková pouť a křížová cesta / Kaple Sv. Antonína /16.00  
  

Blatnička     www.obecblatnicka.cz tel.: 518 331 522 
 
18. – 19. 10. Výlov přehrady Blatnička / Po výlovu prodej živých ryb, rybí speciality, 

občerstvení, atrakce pro děti, kolo štěstí / Rybářství Minařík, tel.: 
737 269 358 

25. 10. Krojový bazar Ostrožska a Horňácka / Velký výprodej (30–60%) na 
metráže i hotové výrobky ze skladu společnosti Tradice Slovácka, o.p.s. / 
Doprovodný program: cimbálová muzika a ukázky řemesel / Prostory 
o.p.s. / 9.00 – 16.00  

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz tel.: 518 327 120 

  5. 10. Drakyáda 

  7. 10. Pohár Emila Zátopka / 18. ročník štafetového běhu –  půlmaratón kolem 
 OÚ směr Kohútince a zpět/ 10:30 / www.zshroznovalhota.cz 

  8. 10. Zátopkova pětka / 17. ročník štafetového běhu na 5 km / 11.00 / 
 www.zshroznovalhota.cz 

10. – 12. 10. Hody / V rámci bohatého hodového programu proběhne mj. v Pá 10. 10. 
v galerii KD v 17.30 vernisáž výstavy Zdeňka Hudečka, která bude 
otevřena v So i Ne od 14.00 do 18.00 a poté další dvě neděle  

 
   

Javorník     www.javornik-ho.cz  tel.: 518 329 208 
 
  5. 10.            Kaštánkování / Tvůrčí dílnička – výrobky z kaštanů, žaludů, ořechů, 

šípků…. / Budova bývalé policejní stanice / 16.30 / Klub Berušky, tel.: 
777 031 205 

12. 10.  Zamykání studánky / Procházka do Filipova údolí s čištěním studánky a 
jejím symbolických zavřením / Sraz na dětském hřišti, společný odchod ve 
14.30 / Klub Berušky 

18. 10.  Jablíčkový den / Soutěž o nejlepší recept na jídlo z jablek / Registrace 
v pátek 17. 10. na OÚ od 15.00 do 18.00, v sobotu od 15.00 v sále OÚ 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.zshroznovalhota.cz/
http://www.zshroznovalhota.cz/
http://www.javornik-ho.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen  2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  ochutnávka, pro děti tvoření z jablíček a tématické hry / Recepty s nejvíce 
hlasy budou oceněny poháry / OÚ a klub Berušky 

24. 10.  Uspávání broučků / Akce pro děti – hraní s broučky, ukázky exotických 
brouků a motýlů / Vstupenkou je lucernička nebo lampion na posvícení 
broučkům na cestu / Klub Berušky ve spolupráci s MŠ a ZŠ  

 
Kněždub     www.knezdub.cz  tel: 518 327 029   
 
  5. 10.  Růžencová pobožnost na „Nivkách“ + drakyáda / 14.30 

12. 10. Slavnostní mše – pouť ke sv. Hubertovi / 10.00 

16. – 19. 10. Krojované hody s právem 

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz  tel: 518 327 350   

  4. 10. Výstava ovoce a zeleniny 

25. 10. Oslava výročí 50 let založení Zahrádkářského svazu v obci Kozojídky 
  

Lipov      www.obeclipov.cz  tel.: 518 338 134 

11. 10.  Beseda s důchodci / Kulturně společenská akce / Sokolovna 

24. – 25. 10. Hody / V Pá taneční zábava, v So hodová zábava s DH Lipovjanka  
   

Louka      www.obeclouka.cz  tel.: 518 338 133 
 

12. – 12. 10. Hody / V Pá taneční zábava se skupinou Reflexy, v So hraje slovácká 
kapela Blatnička, v Ne posezení u cimbálu / Začátek vždy ve 20.00 

26. 10.  Drakyáda / Prostranství nad železniční zastávkou 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz tel.: 518 387 370 
 
  3. 10.  Lampionový pochod – zamykání lesa a uspávání broučků 
 
  4. 10.  Krojované hody s právem / Začátek hodového programu v 9.30, hodová 

  zábava na Sokolovně od 19.00 / Celý den hraje DH Buchlovjané, večer i CM 
  Burčáci 

 
 
 
 
 

http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen  2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
 
 Nová Lhota     www.novalhota.cz  tel.: 518 383 029 
 
25. 10. Sáharské vzpomínání / Již 4. ročník akce, na níž zdejší folklorní skupina 

  předvádí pásmo inspirované dávným životem a prací Sáharů - místních 

  dřevorubců / Nebude chybět cimbál a pravá novolhotská kyselica, kterou 

  se dřevorubci po těžké práci posilňovali / V místním hostinci bude  

  podávána domácí zabijačka / Sraz účastníků u KD, odtud výstup na  

  Kubíkův vrch, v případě nepříznivého počasí program v KD / 13.00 

31. 10.  Cimbálový večer / Hotel Háj / 20.00 – 24.00 / www.hotelhaj.cz /  
  Tel.: 533 533 660 

31.10.-31.12.Klobouky kolem nás / Výstava fotografií Jaroslava Dosoudila z Velké 
  nad Veličkou / Hotel Háj 

    
Radějov      www.radejov.cz tel.: 518 337 828  
 

12. 10. Setkání s důchodci / Sportovně společenské centrum 

12. 10.  4. ročník přehlídky mladých cimbálových muzik / Sál SSC /   

 

   

Strážnice     www.straznice-mesto.cz tel.: 518 325 721 

27.4.–31.10. Na krála, matičko, na krála! / Výstava věnovaná zápisu jízdy králů do 

Reprezentativního seznamu nemateriálního kulturního dědictví lidstva 

UNESCO / Strážnice – zámek / www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

7. 9.–23. 10. A nyní vystoupí soubor Danaj / Výstava k výročí založení místního 

souboru lidových písní a tanců/ Městské muzeum /  www.muzeum-

straznice.webnode.cz 

1. – 5. 10. Muzičky 2014 / 9. ročník mezinárodní dětské hudební dílny za účasti 

dětských muzik z Čech, Moravy a Slovenska / www.nulk.cz  

  1. 10. Jů a Hele – Veselá pouť / Divadelní představení se známými 

postavičkami / KD Strážničan / 9.00 a 10.30 / 

www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762  

 3. 10. Přednáška o Reiki / Přednáška o využití energie a propojení psychického 
a fyzického stavu člověka / Green Music Club / 20.00 / 
https://www.facebook.com/greenbarstraznice   

4. – 5. 10. Výstava drobného zvířectva / Staré město u Morávky / Sobota 14.00 – 
18.00, neděle 8.00 – 16.00  

http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
https://www.facebook.com/greenbarstraznice


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen  2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  5. 10. Slavnost padajícího listí / Zábavné odpoledne pro rodiny s dětmi / 

Zámecký park / 14.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

7.,14.,21.10. Trénink paměti / Kurz Mgr. Zdeňka Gloze / Městská knihovna / 9.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  7. 10.  Cestopis Davida Rájeckého – cesta do Peru / Beseda s vyprávěním a 
fotografiemi / Městská knihovna / 17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 
Tel.: 518 334 762 

  8. 10.  Kutloch aneb i muži mají své dny / Ironické divadelní představení o 
těžkém údělu mužů v dnešním světě / KD Strážničan / 19.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

16. 10. O dvanácti měsíčkách / Divadelní představení pro děti / KD Strážničan / 
10.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

18. 10. 55. Výročí založení SLPT Danaj / Oslava výročí spojená s vystoupením / 
KD Strážničan / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 
334 762 

19. 10.  3. ročník Strážnického salonu Františka Cundrly / Představení 
umělecké tvorby strážnických rodaček Hany Olivové (Kosířové) Moniky 
Kordíkové (Macků) / KD Strážničan / 15.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

25. 10. Co sa stalo, už je staté / Vzpomínkový večer věnovaný 45. výročí CM 
Mirka Menšíka / KD Strážničan / 15.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / 
Tel.: 518 334 762     

27. 10. II. ročník „O pohár DDM Strážnice“ v miniházené / Tělocvična ZŠ Školní 
/ 9.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 578 

 

Suchov     www.suchov.cz  tel.: 518 383 124 
 

17. – 18. 10. Suchovské hody 
 

 
Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz tel.: 518 337 726 
   

31. 10. Lampionový průvod spojený s výstavou dýňových výrobků   

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 
  

25. 10.  Hodové zpívání / Vystoupení lidových sborů / Kulturní dům / 19.00 / 

  Tel.: 608 813 592 

http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.obecvelka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen  2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Veselí nad Moravou  www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

31.8. - 5.10. Pavel Matyska a Martin Skalický / Výstava velkoformátových maleb 
odrážející okamžitý obraz každodenního života / V rámci výstavy se 9. 10.  
v 17.00 uskuteční autorské čtení Jana Smutného / TC Veselska – Panský 
dvůr - Městská galerie / galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

5. 9.-28. 11.  Jaromír Hynšt - Krajina / Výstava obrazů – olejomalby / Soukromá 
galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a. s.) /  
Tel.: 518 322 066 

7. 9.-26.10. Velká válka ve fotografiích / Výstava k  příležitosti 100. výročí zahájení 
1. světové války / Kulturní dům / www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 
630 

7. 9. – 4. 1.  Velká válka 1914 - 1918/ Výstava věnovaná 1. světové válce / Městské 
muzeum /  www.masaryk.info / Tel.: 518 326 841 

19.9.–26.10.Výstava „Jára Cimrman světoběžník a vynálezce“ / Výstava mapující 
historii Divadla Járy Cimrmana a osobnost Járy Cimrmana / Kino Morava a 
Panský dvůr / Vernisáž 19. 9. v 17.00 v 1. patře kina Morava za osobní 
účasti herců Divadla Járy Cimrmana / www.kultura-veseli.cz /  
Tel: 724 377 017     

24.9.–29.10.Akademie volného času / Cyklus zájmových a vzdělávacích pořadů / 
Městská knihovna Veselí nad Moravou / 1. setkání 24. 9. v 14.30; další  
1. 10.; 15.10.; 29.10. / knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

   2. 10. Santiago de Compostela – cesta pěšky / Cestopisný večer, přednáší  
  Martin Trlida / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 /   
  www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  3. 10. James Harries / Vystoupení folkového písničkáře z Manchesteru v rámci 
projektu „Foajé“ Veselského kulturního centra/ KAFÉ V KINĚ / 20:00/  
www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 725 711 748 

  3. 10.  Metal hody 2014 / Club Royal / 20.00  

3. – 5. 10. Tradiční hody s právem / V Pá 3. 10. společný koncert dětských CM 
Muzičky 2014 – sál ZUŠ v 19.30 / V So 4. 10. košt burčáku a místních 
specialit v 9.00, krojovaný průvod městem v 15.00, folklorní program 
v 16.30, stavění máje v 17.00, vyhlášení nejchutnějšího burčáku v 18.00, 
hodová zábava od 19.00 / V Ne 5. 10. hodová mše svatá v 10.00, zpívání 
před kostelem v 11.00, varhanní koncert Jiřího Kováře v 15.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

5.10. -2.11. Vladimír Groš: Sova pálená / Komorní výstava drobných keramických 
plastik doplněná o kameninové nádoby s rytou kresbou / Vernisáž 5. 10. 
v 16.00 s úvodním slovem PhDr. Oskara Brůži a cimbálovou muzikou Petra 
Mičky / TC Veselska – Panský dvůr - Městská galerie / galerie.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen  2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

6. – 10. 10. Týden knihoven / V rámci tohoto týdne knihovna nabízí registraci  
  čtenářů zdarma a prominutí upomínek, na dětském oddělení a pobočce 
  Hutník proběhne zábavný program / knihovna.kultura-veseli.cz  

  6. 10. Začátek první světové války a Morava / Přednáška Vlastimila 
Schildbergera z Moravského zemského muzea o důsledcích 1. světové 
války u nás na Moravě volně navazuje na právě probíhající výstavy na 
kulturním domě a v Městském muzeu / KD – zasedací místnost / 17.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748  

    8. 10. Kolečkiáda / Zábavné odpoledne pro všechny, kdo mají kolečko navíc… / 
  Dům dětí a mládeže / 14.00 / www.ddmveseli.cz / Tel: 518 323 724 

  9. 10.  Farmářské trhy / Nabídka farmářských produktů / Náměstí Míru / 9:00 – 
16:00 / Tel.: 608 119 088 

  9. 10. Jeden svět: Putinovy hry / Dokumentární film z mezinárodního festivalu 
Jeden svět o zimních olympijských hrách Soči 2014, které zůstanou navždy 
zapsány jako kontroverzní projekt ruského prezidenta Vladimira Putina / 
KAFÉ V KINĚ / 20.00/  www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 602 618 595 

  10. 10. Taneční – začátek kurzu / 10 lekcí + závěrečný taneční večer s živou 
hudbou pod vedením tanečního mistra Libora Brožíka a jeho partnerky / 
Taneční pro začátečníky v 18.00, pokračovací taneční pro začátečníky a 
mírně pokročilé od 20.00 / KD / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

10. 10. Imprints / Jazzový klavírista Vít Křišťan a jeho jedinečný projekt se 
špičkovými českými hudebníky – „Foajé“ Veselského kulturního centra / 
KAFÉ V KINĚ / 20.00 / www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 725 711 748 

11.a 12. 10. Severský filmový podzim / Přehlídka kinematografie severských zemí / 
Kino Morava / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

12. 10. Kurz argentinského tanga / Vedou manželé Jochovi / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

14. 10. Africké povídačky / Scénické provedení v podání profesionálního 
vypravěče Martina Haka / KD – zasedací místnost / 18.00 / 
knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

14. 10 Ivan Herák / Koncert cikánského houslového virtuoza s cimbálovou 
muzikou z Cyklu koncertů klasické hudby / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / 
www.hudbaveseli.cz / Tel.: 725 711 748 

15. 10.  Beseda se spisovatelkou Martinou Bittnerovou / Spisovatelka seznámí 
posluchače s díly Utajené životy slavných Češek a Ze života slavných Čechů 
/ Akce nejen pro členy Akademie volného času / KD / 14.30 / 
knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

 

http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.hudbaveseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen  2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

15. 10. Pletení z pedigu / Práce s pedigovým proutím v rámci „Tvoření na 
Domečku“ / DDM / 16.00 / www.ddmveseli.cz / Tel: 518 323 724 

15. 10. Múzy divadelního světa / Velký pěvecký koncert ze světa oper, operet a 
muzikálů / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 
309 651   

16. 10. Duchovní růst sebepoznání / Přednáška Petry Kuželové ze Vsetína / 
Penzion Javorník / 17.30 / www.ajurveda-masaze.cz / Tel.: 724 215 538 

16. 10.  Barevné obrázky z ovčí vlny / Tvůrčí setkání v rámci ženského klubu 
ESTER / Zarazické centrum / 18.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / 
Tel.: 605 274 910 

17. 10. Monikino Kino / Česko-slovenská elektropopová dvojice Monika 
Midriaková a Petr Marek (Midi Lidi) – „Foajé“ Veselského kulturního 
centra / KAFÉ V KINĚ / 20.00 / www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 725 711 748 

17. 10. Taneční zábava s Artemis / Komár – sál / 20.00 / Tel.: 602 876 392 

18. 10. Veselské podzimní kolečko / Tradiční putování po okolí Veselí o délce 
  11 km s 9 zastaveními / Sraz na parkovišti u hřbitova v 9.30, konec u kříže 
  u cyklostezky na Kozojídky / www.cejka.skauting.cz / Tel.: 776 706 282 

18. 10. Brána / Oblastní kolo soutěže pro děti a mládež v interpretaci trampské, 
  folkové a country hudby / KAFÉ V KINĚ / 14.00 / www.kafe-v-kine.cz / 
  Tel.: 725 711 748 

18. 10. Sibiř / Vyprávění a projekce fotografií cestovatele Tomáše Kubeše o 
divoké přírodě a lidech na východní Sibiři / www.kultura-veseli.cz /  
Tel.: 724 130 770 / www.tomaskubes.cz 

19. 10. Drakyáda / Tradiční podzimní akce se soutěží o nej….. / 14.00 odchod 
  z Bartolomějského nám. na louky za stadionem / www.cejka.skauting.cz / 
  Tel.: 776 706 282 

23. 10. Vaříme s abecedou … S / Kurz vaření s besedou a ochutnávkou na téma 
  soja, sezam… / Kluby zdraví, Rybníček 76 / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / 
  Tel.: 723 655 095 

23. 10.  Nat Osborn Band / Newyorská hudební hvězda mísící prvky rocku,  
  funku, popu a jazzu – „Foajé“ Veselského kulturního centra / KAFÉ V KINĚ 
  / 20.00 / www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 725 711 748 

24. 10. Divadlo Bolka Polívky: Pro dámu na Balkóně / Bolek Polívka jako  
  věčný lovec ženských srdcí ve své autorské komedii / KD / 19.00 /  
  www.kultura-veseli.cz / Tel.: 725 711 748 

24. 10. Country večer se skupinou Eldorádo / Komár – sál / 20.00 /  
  Tel.: 602 876 392 

 

http://www.ddmveseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.ajurveda-masaze.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.tomaskubes.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen  2014 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

25. 10. Alternativní víkend – festival duševního zdraví / Přednášky o aplikaci 
  čínské medicíny, o numerologii, cvičení, zdravém stravování, reiki nebo 
  masážích / www.ddmveseli.cz / Tel: 518 323 724 

31. 10. Kyklos Galaktikos/DJ Przema / Hudební projekt J. Buriana ml. a  
  J. Hrdličky je zjevením na české hiphopové scéně / Afterparty DJ Przema /  
  „Foajé“ Veselského kulturního centra / KAFÉ V KINĚ / 20.00 /  
  www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 725 711 748 

 
Vnorovy    www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

6. – 10. 10. Týden knihoven  
 

http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.vnorovy.cz/

